
UCHWAŁA NR LV/411/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia do prowadzenia przez miasto Grajewo zadań publicznych z zakresu oświaty 
i wychowania powierzonych przez gminę Mońki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z z 2018 r. poz. 994, poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2018 r. poz. 1457), § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach ( Dz.U. z 1992 r. nr 36, poz. 155; z 1993 r. nr 83, poz. 390; z 1999 r. nr 67, poz. 753; 
z 2014 r. poz. 478; z 2017 r. poz. 1147) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do prowadzenia przez miasto Grajewo zadań publicznych z zakresu 
oświaty i wychowania powierzonych przez gminę Mońki poprzez zawarcie porozumienia międzygminnego.

§ 2. Przedmiotem porozumienia, o którym mowa w § 1 będzie  określenie zasad prowadzenia oraz udziału 
w kosztach nauki religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym Kościoła Zielonoświątkowego Zbór 
„Kościół dla Grajewa". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 3655D3B7-D354-442B-A859-83F2672C6AA1. Podpisany Strona 1




